Ne
n/n

R wN e

Ho 15~Px>R 1,

YacTHoe ob6pa3oBaTeibHOe yupexaeHne A0MOoNHNTEIbHOro NpogecCMOoHaNbHOro 06pasoBaHns
«CeBepo-KaBKa3CKNUM MHCTUTYT AONONHUTENbHOTO 06pa3oBaHUA»

no AONONHUTENLHOM NPO(ecCMOHaNbHON NporpaMMe NoBbILW

[arta

15.11.2021
16.11.2021
17.11.2021
18.11.2021
19.11.2021
20.11.2021

N »
opa no YP
PKMA0»
HapenHa
2021 .

PACMNCAHWME 3AHATNN
npurkaymm

«OKaszaHue nepBo NOMOLLN»
Mpynna-(2015-2017-MK)

Cnywartens: Jlebegesa Onbra MeopruesHa - fJaHuneiiko Onbra MeHHagbeBHA

Tema

Tema 1
Tema 2.
Tema 3.
Tema 4.
Tema 5

dopma
OTYETHOCTHU

HavmeHoBaHWe AMCUUNANHBI

MoHATME 06 MHPEKLMOHHBLIX 601e3HAX
OkasaHune nepBoii goBpa4yebHO NOMOLLK
OkasaHuve nepBoOii NOMOLLM MpU TpaBmMax
JNlekapCTBeHHbIE NpenapaTtbl U UX NPUMEHeHUe
HopmaTuBHO-NPaBOBble JOKYMEHTbI
MTorosas attectayms:
3aveTt
TecTupoBaHue



