Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

> ТВЕРЖДАЮ» г. директора по УР ДПО «СКИДО» Н.А. Надеина 2021 r.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

«Оказание первой помощи»

Группа – (2015-2017-ПК)

Слушатель: Лебедева Ольга Георгиевна - Данилейко Ольга Геннадьевна

No	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма
n/n		1 0 1		отчетности
1.	15.11.2021	Тема 1.	Понятие об инфекционных болезнях	
2.	16.11.2021	Тема 2.	Оказание первой доврачебной помощи	
3.	17.11.2021	Тема 3.	Оказание первой помощи при травмах	
4.	18.11.2021	Тема 4.	Лекарственные препараты и их применение	
5.	19.11.2021	Тема 5.	Нормативно-правовые документы	
	20.11.2021		Итоговая аттестация:	Зачет
			тестирование	Jaget